PREGLED GLAVNE KNJIGE

Konto: 43151 - Transferi politickim partijama

0d: 4.4.2022. do: 4.4.2022.

RB ' Dokument (datum/vrsta/brojivaluta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto 1 1 1 . . .

1 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM} DPS fSLU2BA SKUPSTINE EUR 57,29 0,00 57,29
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 03/2022; 'OPSTINE !

2 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: PZP ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 95,18 0,00, 152,47
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2022} EOPSTINE

3 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIMf NOVA SRPSKA fSLUZBA SKUPSTINE EUR 157,68 0,00 310,15
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2022' DEMOKRATIJA ' OPSTINE :

4 14.4.2022./Izvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: SNP fSLUZBA SKUPSTINE EUR 157,68 0,00. 467,83
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2022: "OPSTINE '

5 4.4.2022./ Izvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIME DNP ESLU2BA SKUPSTINE EUR 161,71 0,00 629,54
+43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2022. OPSTINE ‘

6 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM} SDP SSLUZBA SKUPSTINE EUR 310,15 0,00 939,69
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2022; {OPSTINE '

7 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: SD 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 310,15 0,00 1.249,84
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2022: 'OPSTINE

g 4.4.2022./ Izvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM; GRUPA BIRACA SULE | ESLUZBA SKUPSTINE EUR 376,683 0,00 1.626,52
-43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2022' MIKAN OPSTINE .

9 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM} DEMOKRATE fSLU2BA SKUPSTINE EUR 576,28 0,00 2.202,80
:43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2022: 'OPSTINE !

10 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: DPS ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 1.292,00 0,00, 3.494,80
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2022} EOPSTINE

1 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIMf PZP fSLUZBA SKUPSTINE EUR 14,32 0,00 3.509,12
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 03/2022. ' OPSTINE :

12 14.4.2022./1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: NOVA SRPSKA fSLUZBA SKUPSTINE EUR 14,32, 0,00. 3.523,44
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 03/2022: DEMOKRATIJA "OPSTINE '

13 4.4.2022./Izvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIME SNP ESLU2BA SKUPSTINE EUR 14,32 0,00 3.537,76
+43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 03/2022: OPSTINE ‘

14 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM} DNP SSLUZBA SKUPSTINE EUR 14,323 0,00 3.552,08
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 03/2022; {OPSTINE '

15 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SDP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 57,29 0,00 3.609,37
43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 03/2022: 'OPSTINE

16 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM; sD ESLUZBA SKUPSTINE EUR 57,29 0,00 3.666,66
-43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 03/2022. 'OPSTINE ‘

17 34.4.2022. / 1zvod 064/2022, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM} DEMOKRATE fSLU2BA SKUPSTINE EUR 57,29 0,00 3.723,95
. 43151000 - Transferi politickim partijama ORG. ZA 03/2022: ' OPSTINE !

UKUPNO:  EUR 3.723,95 0,00 3.723,95

Datum Stampe: 6.4.2022. Str. 1/1




